
04/RS/19/049-S

Nabídka

Í ^ Í'". "i ' ? ̂ t1 T'":''1 O G'"'" T-". ''.- ''''

Nabídka č.:

^. 10087175
Čisto zákazníka:

^-10483
Skupina prodeje'

Datum;

28. 06. 2019

Zpracovatel / Odděleni.
Pani Kalabzová Alena / SHS EMEA CEET CZE

Telefon: Fax:

?-mail' l

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5
708 52 Ostrava - Porubá

Va$e poptá vita:

04/1,0929/19-Kaé

Platnost do: 08. 07. 2019
Cisto zakázky: 4505120263
Název zařízeni: AXIOM Luminos dRF
Čistozaňzeni: 1011673096
Sériové čisto: 1415

Pól Mnoíst^i/jednoUo Označeni dodávka / plněni MJ jednotková cena Celková cena Měna

ooooio

000020

000030

1 KS 10281193 /FL-C PC M460 V "ŘEP"
Cena 1 KS 104. 328. 00

FL-C PC M460 V6 FluoroFD
AL: N
ECCN; _ 4A8S4B1
Slatistické éísio zbožť EU: 8471 5000
Žerné původu: ES
PUL ES
Dodací lhůta: 01.07.2019

1 KS 04699351 /NOT-AUS SCHALT
Cena 1 KS 2.457,00

NOT-AUS SCHALTER 2 OE3A 250VAC
AL N
ECCN; N
Statistické čisto zboíi EU: 85365080
Země původu: JP
Dodací lhůta; 01.07.2019

práce technika včetně času stráveném na
Cena 10.000.00
AL N
ECCN: N
Statistické čisto zboží EU: "
Země původu-. CZ
Dodací lhůta: 01. 07. 2019

104. 328. 00 CZK

2.457,00 CZK

Převod

10.000,00 CZK

116, 785, 00 CZK

Siemens Healthcare, s. r. o.
Budéjovická 779/3b,
14000 Praha
Česká republika

tó: 0<1TSBeO

OIC; CZ04179960
OBChotínI reí*lfi)(. UtítUv šoufl

v Praw oddíl C, vtoíka 2*3166

Při dotazech prosím uvádéjte oznaíená pole ^-
UfxCredii Sanit dech RcpuOUé and S.iov6iiii. a.s.. Pt>fu*-IUiicht>. $eteiav>ki <J3Ui. SVWFT: ĚACXCZPP

18AN CZ07 270C COCO 0021 1169 6647 , c.ú.. 2111696847/27QQ CZK
16AN CZ71 270000000021 1186 5057 . i u, ; 2111865057/2700 EUR

Dotazy? Připomínky? Zákaznická linka Siemens 800 888 910 jR vám plně k dispozici.
_í-^
Strana 1 z 3

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



04/RS/19/049-S

"-iS. nyy^-ríe. Qr-^ -:'

Příjemce:
Fakultní nemocnice Ostrava

Nabídka c.:

10087175
Datum;

28. 06. 2019

Pól Wnožstvi/j&dnotka Označeni tíodávky / plnéni MJ Jednotková cena Celková cena Měna

Netto

Výstupni DPH

Celkem s DPH:

21,000% z 116.785,00

116. 785, 00

24. 524.85

141.309,85 CZK

Podminky dodáni (INCOTERMS) DAP nemocnice

Platební podmínky:
Do 21 dní od data faktury

Dodavatel není povinen plnit tuto smlouvu, pokud takovémuto plněni bráni jakékoli překážky vyplývajici z
národních nebo mezinárodních předpisů z oblasti práva mezinárodního obchodu, a nebo na základě embarg 6i
jiných sankcí.

Toto zboží podléhá kontrole vládou USA (pokud je označené jako "ECCN" nestejné "N") a může být vyvezeno
pouze do země konečného uréenl pro užiti zde uvedeným konečným prijemcem zboíi nebo konečným uživatelem /
uživateli. Zboži nesmi být dále prodáno, přemístěno, nebo jakkoliv jinak použito v jiné zemi nebo osobou
Jinou, než autorizovaným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem / uživateli, a to jak v
původní formě, tak l po zabudováni do jiné položky, aniž by nejprve bylo schváleno vládou USA nebo
povoleno podle amerických zákonů a předpisů.
Zboži^iznaéené jako "AL" nestejné "N" podléhá evropským / národním vývozním povolením. Zboží označené
jako nEKN" nestejné "N" podléhá národním vývozním povolením pří vývozu.
Pro zobži bez označeni nebo s označením 'AL:N" / "EKN:N" / "ECCN:N', nebo s oznaéenim "AL:9X9999" /
. EKN;BX9999" / "ECCN:9X9999" může být vyžadováno povoleni od ůřednich orgánů v závislosti na konečném
užiti nebo konečném místě určeni.

1. Tento obchodní vztah se řidl zákonem 89/2012 Sb.. v platném zněni (Obéanskýzákonik).
2. Použiti § 558 odst. 2, § 1726, § 1728. § 1729, §1740 odst. 3, § 1744, § 1751 oďst.2, § 1757 odst. 2 a
3, § 1765, § 1798 až § 1800, § 1950, § 1995 odst. 2 a § 2630 obéanského zákoníku je výslovné vyloučeno.
3. Cenová nabídka vystavená na náhradní díly (dále jen ND) potřebné
k odstraněni poruchy zařízení, resp. jiné díly, potřebné např. pro
provádění BTK nezahrnuje cenu servisního technika za práci, cestovní
náklady, resp. jiné souvisejici náklady, pokud není uvedeno jinak.
4: v P"Padě vystaveni nabídky na prad seniisniho technika se jedná o cenu předběžnou. Fakturovány budou
skutečné provedené práce, a to na základe oboustranně podepsaného seniisniho reportu. V připadé uzavřeni
samostatné servisní smlouvy budou tyto práce fakturovány na základě této smlouvy.
5. V ostatních případech je nabídka vystavená přímo na konkrétní specífíkovanou zakázku.
6. V případě, že nabídka na náhradní díly je označena jako předběžná, budou fakturovány jen skutečné
spotřebované náhradní díly.
7. Uvedená cena ND je včetně přepravného a pojištěni NO po dobu přepravy.
8. Cena ND je platná pouze v případě vráceni nahrazovaného ND (dodávka NO v režimu ŘEP = Retům Part. díl
se vrací dodavateli). V opačném
případě bude cena navýšena na základě samostatné nabídky a
objednatel/kupující je povinnen tuto cenu uhradit.
9. Cena uvedená v nabídce platí po dobu platnosti nabídky.
10. V případě, že objednatel/kupujíci nepoh/rdí nabídku v době její piatností, považuje se automaticky za
neplatnou v pfném rozsahu.
11. Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy dojde ze strany zhotovitele/prodavajlciho k přijeti
objednatelem/kupujicim potvrzené a podepsané nabídky v nezměněné podobě či uzavřénim jiného dvoustranného
písemného ujednání.
12. Potvrzením této nabídky se tato stává závaznou objednávkou objednatele/kupujiciho.
13. Podepsaná nabídka může být pfedběžné zaslána emailem na adresu medicinsityservis. cz@siemens. com s tim,
že bude následné nahrazena
originálem.
14. Termín dodávky je nejpozději do 4 týdnů od prokazatelného doručeni podepsané nabídky
zhotovíte li/prodávaj icl mu, není-ii uvedeno jinak.
15. Záruka na ND je 6 mésiců od data převzetí. Na vysokovakuové prvky, CT detektory, RTG Fiat Panel
detektory, US sondy. Ml detektory a jiné speciální komponenty, např. hlavice pro litotrypsi mohou být
záruční podmínky odlišné a jsou dány internimi předpisy výrobce.
^- Objed natel/Rupující nabude vlastnické právo k předmětu dodávky teprve úplným zaptacenim její ceny.

17. Připadne odchylky od tohoto ujednáni musí být písemné a oběma smluvními stranami potvrzené.
18. Nedílnou součásti této nabídky jsou Dodací obchodní podmínky Siemens Healthcare, s. r. o.. které jsou k
dispozici na adrese: http://www. siemens. coín^ic-cz-dop
19. Objednatel/kupujici je povinen se s obsahem Dodacích obchodních podminek Siemens Healthcare, s. r.o.

Strana 2 z 3



i". 'T' 7:-

Příjemce:

Fakultní nemocnice Ostrava

04/RS/19/049-S

Nabídka c..

10087175 Datum:

28. 06. 2019

5S^^s-SKs;=sí?:^aa,.

objednatel/kupujici

/VO^, TA/\
V Ostravě dne ....... l.''".7".

Ing/Adam Gřundě]
vedoucí obchodního odboru

^
Si ran 3

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková






